

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่1/1

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

(ราคากลาง)

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงทางเดินชอยข้างมัสยิดบ้านตึกดิน

สถานที่ก่อสร้าง ชอยข้างมัสยิดบ้านตึกดิน

แบบเลขที่ ขพน. 39/2557

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายปรัชญา สุกันทะ

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ + ค่าแรง		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงทางเดินชอยข้างมัสยิดบ้านตึกดิน								
1.1	ทุบรื้อพื้นค.ส.ล.เดิมพร้อมขนทิ้ง เนื้อที่ประมาณ	60	ตร.ม.	-	-	100	6,000	6,000	
1.2	วางท่อค.ส.ล.ขนาด Ø 0.60ม ความยาวประมาณ	46	ม.	2,800	128,800	650	29,900	158,700	
1.3	สร้างบ่อพักค.ส.ล. ขนาด 0.70 x 1.10ม. พร้อมฝาบ่อพัก								
	ค.ส.ล จำนวน	5	บ่อ	11,300	56,500	3,700	18,500	75,000	
1.4	เทพื้นค.ส.ล.ความหนา0.10ม. เนื้อที่ประมาณ	60	ตร.ม.	304	18,240	32	1,920	20,160	
1.5	งานสกัดเชื่อมบ่อพักเดิม (เหมา) จำนวน	1	แห่ง	5,000	5,000	-	-	5,000	
	รวมงานปรับปรุงทางเดินชอยข้างมัสยิดบ้านตึกดิน							264,860	

คณะกรรมการคำนวณราคากลางประกอบด้วย

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมชาย ยอดจำปี) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายเต็มสุข เกื้อหนุน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายปรัชญา สุกันทะ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน